
 

Stránka | 1  
 

 

Kupní smlouva 

 

uzavřená v souladu s §§ 2085 a násl. zák.č.89/2012 Sb. v platném znění (dále jen "občanský 
zákoník") mezi  

 

INTEGROVANÁ DOPRAVA STŘEDOČESKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  

se sídlem:     Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1  

zastoupená:     p. Pavlem Procházkou, ředitelem organizace  

IČ:      057 92 291  

DIČ:      CZ705791291  

bankovní spojení:     2022870006/6000, vedený u PPF Banka, Praha  

Zástupce pro věcná jednání:  

Číslo smlouvy :   S-011/05792291/2019 

(dále jen "kupující")  

 

a společností  

 

Xcore System, s.r.o.  

se sídlem:     Praha 2 - Nusle, Sekaninova 1087/28, PSČ 12800 

zastoupená:     Karlem Zárubou, jednatelem společnosti 

IČ:     28366140   

DIČ:      CZ28366140 

Bankovní spojení:    220222246/0300 

Zástupce pro věcná jednání:   Karel Záruba 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze C 136436 

(dále jen "prodávající")  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

Kupní smlouvu 

 



 

Stránka | 2  
 

 

1. PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje prodat zboží - výpočetní techniku dle požadavku 
kupujícího (dle specifikace veřejné zakázky), a to ve skladbě:  

 

Notebook HP EliteBook 840 G5 14" FHD /i5-8250U/8GB/256SSD/W10P za jednotkovou 
cenu 22 640,- Kč/1ks bez DPH, 21% DPH 4 754,40, cena celkem vč. DPH 27 394,40 

Docking HP 2013 UltraSlim Docking Station za jednotkovou cenu 2 590,- Kč/1ks bez DPH, 
21% DPH 543,90, cena celkem vč. DPH 3 133,90 

HP 3y NBD Notebook 3 pouze na NB za jednotkovou cenu 1 498,-Kč/1ks bez DPH, 21% 
DPH 314,60, cena celkem vč. DPH 1 812,60 

LCD Monitor EIZO EV2750-BK za jednotkovou cenu 13 495,- Kč/1ks bez DPH, 21% DPH 
2 834,-, cena celkem vč. DPH 16 329,-  

Klávesnice Logitech Keyboard K120 za jednotkovou cenu 285,- Kč/1ks bez DPH, 21% DPH 
59,90, cena celkem vč. DPH 344,90 

Myš Logitech B100 Optical USB za jednotkovou cenu 195,- Kč/1ks bez DPH, 21% DPH 41,-, 
cena celkem vč. DPH 236,- 

Drobná IT technika do 20.000,-- Kč  

 

1.2. Součástí dodávky je i montáž a zprovoznění v sídle kupujícího.  

 

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Kupující a prodávající se dohodli na kupní ceně dle předmětu smlouvy uvedeném v čl. 
1.1. této smlouvy s tím, že celková cena za dílčí dodávky na základě specifické objednávky 
kupujícího nepřevýší úhrnnou částku 1.900.000,-- Kč. bez DPH.  

2.2. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude připočtena v platné výši platné v době uskutečnění 
zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.  

2.3. Prodávající nepožaduje zálohovou platbu.  

2.4. Prodávající vystaví daňový doklad při prokazatelném převzetí předmětu smlouvy, dle čl. 
1. této smlouvy, kupujícím. Daňový doklad musí splňovat náležitosti účetního a daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění se splatností max. 14 dnů ode dne 
převzetí dokladu kupujícím.  

 



 

Stránka | 3  
 

2.5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených 
náležitostí, má kupující právo vrátit daňový doklad prodávajícímu k doplnění nebo opravě. 
Nová lhůta splatnosti počíná dnem opětovného převzetí dokladu kupujícím.  

3. DOBA PLNĚNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy specifikovaný v čl. 1 této smlouvy 
do 15 dnů od data přijetí objednávky kupujícího. Místem dodávky je sídlo kupujícího, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Plnění z této smlouvy je omezeno v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na dobu 48měsíců od data nabytí 
platnosti a účinnosti této smlouvy nebo do doby vyčerpání finančního limitu dle bodu 2.1. této 
smlouvy.  

4. POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

4.1. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy specifikovaný v čl. 1 této smlouvy na 
základě Přejímacího protokolu vystaveného prodávajícím a zaplatit sjednanou kupní cenu.  

4.2. Kupující není povinen předmět smlouvy převzít, pokud nebude splňovat sjednané 
vlastnosti a bude vykazovat vady, které prodávající neodstraní.  

5. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

Prodávající je povinen předmět smlouvy specifikovaný v čl. 1 této smlouvy dodat ve 
sjednaném termínu, ve sjednané kvalitě a specifikaci a bez vad.  

6. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu smlouvy po úplné úhradě kupní ceny.  

7. NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího v okamžiku, kdy převezme 
předmět smlouvy od prodávajícího nebo jestliže tak neučiní včas, v okamžiku, kdy mu 
prodávající umožní nakládat s dodaným předmětem smlouvy a kupující poruší smlouvu tím, 
že předmět smlouvy nepřevezme.  



 

Stránka | 4  
 

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA  

8.1. Prodávající poskytne kupujícímu na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců. Záruční 
opravy včetně případné výměny náhradních dílů jsou po celou dobu záruční lhůty prováděny 
zdarma.  

8.4. V rámci záruční lhůty je prodávající povinen poskytovat kupujícímu pravidelný servis, je-
li výrobcem předepsán, a to za úhradu.  

9. SMLUVNÍ SANKCE  

9.1. V případě, že prodávající nedodá úplný předmět smlouvy specifikovaný v čl. 1 teto 
smlouvy v termínu uvedeném v čl. 3 této smlouvy, může být prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši 2.000,--Kč za každý započatý den prodlení.  

9.2. V případě, že daňový doklad vystavený prodávajícím dle bodu 2.4 a 2.5. této smlouvy 
nebude uhrazen v době splatnosti, může být kupujícímu účtován úrok z prodlení ve výši 
0,05% z ceny za každý den prodlení.  

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

10.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků plynoucích z této smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky.  

10.3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  

10.4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.  

10.5. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno. 

 

V Praze dne 7. 5. 2019     V Praze dne 17. 4. 2019 

--- p o d e p s á n o ---     --- p o d e p s á n o --- 

_______________________     __________________________ 

Prodávající       Kupující 

Karel Záruba,       Pavel Procházka,  

jednatel společnosti      pověřený řízením organizace 

         


